
 

Dyżur Dziekana Wydziału Nauk Historycznych 

 ks. prof. dr hab. Waldemar Graczyk  w.graczyk@uksw.edu.pl 

Dyżur: wtorek 13.00-14.30 s. 219 

Prodziekan ds. studenckich dr Rafał Solecki 

Dyżur: Czwartek 13.15-14.45 s. 219  r.solecki@uksw.edu.pl 

Prodziekan ds. kształcenia dr Katarzyna Paduch 

Dyżur:  poniedziałek 13.15-14.45 sala 314 k.paduch@uksw.edu.pl 

Dyżury pracowników Instytutu Archeologii 

semestr zimowy 2025/26 

 

Lp. Imię i nazwisko Dzień Godzina Pokój 

1. Dr hab. Radosław Gawroński, prof. uczelni 

 r.gawronski@uksw.edu.pl 

czwartek 13.15-14.45 317 

2. Dr hab. Bożena Józefów-Czerwińska, prof. uczelni 

b.jozefow-czerwinska@uksw.edu.pl 

6-7.10.2025 

20-21.10.2025 

3-4.11.2025 

17-18.11.2025 

8-9.12.2025 

12-13.01.2026 

2-3.02.2026 

 

poniedziałek 

wtorek  

(wg. terminów 

zjazdów) 

 

8.00-9.30 

8.00-9.30 

 

 

317 

317 

3. 

 

Dr hab. Louis D. Nebelsick, prof. uczelni   luc.nebelsick@yahoo.de 

 13-14.10.2025 

27-28.10.2025 

10.11.2025  

12.11.2025  – Zajęcia zgodnie z planem poniedziałkowym 

24-25.11.2025 

15-16.12.2025 

9.01.2026  – Zajęcia zgodnie z planem wtorkowym 

26-27.01.2026 

19-20.01.2025 
 

poniedziałek 

wtorek  

(wg. terminów 

zjazdów) 

8.00-11.00 

 

 

317 

317 

4. Dr Rafał Solecki r.solecki@uksw.edu.pl  

PRODZIEKAN DS. STUDENCKICH 

czwartek 13.00-14.30 219 

5. Prof. dr hab. Przemysław Urbańczyk 

p.urbanczyk@uksw.edu.pl 

  Środa  9.45-11.15 317 

6. Dr Joanna Wawrzeniuk 

 j.wawrzeniuk@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DS. PRAKTYK NA KIERUNKUARCHEOLOGIA 

Środa  8.15-9.45 317 

 

7. Dr hab. Fabian Welc, prof. uczelni f.welc@uksw.edu.pl 

DYREKTOR INSTYTUTU ARCHEOLOGII 

wtorek 13.15-14.45 12.50 

Bud. 

12 
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8. Dr Jacek Wysocki  j.wysocki@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DZIEKANA DS. PRAKTYK NA KIERUNKU ZARZĄDZANIE 

DZIEDZICTWEM KULTUROWYM 

piątek 8.15-9.45 317 

9. Dr Magdalena Żurek  m.zurek@uksw.edu.pl 

 

piątek 9.45-11.15 317 

10. Dr  Kamil Rabiega k.rabiega@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DZIEKANA DS. OBIĄŻEŃ DYDAKTYCZNYCH I 

PRZYGOTOWANIA PLANÓW NA KIERUNKU ZARZĄDZANIE 

DZIEDZICTWEM KULTUROWYM 

piątek 15.00-16.30 406 

11. Dr Michał Szubski m.szubski@uksw.edu.pl 

PEŁNOMOCNIK DZIEKANA DS. OBIĄŻEŃ DYDAKTYCZNYCH I 

PRZYGOTOWANIA PLANÓW NA KIERUNKU ARCHEOLOGIA 

piątek 8.00-9.30 406 

12. Dr Małgorzata Zaremba m.zaremba@uksw.edu.pl wtorek 9.30-11.00 406 

13. Dr Katarzyna Zeman-Wiśniewska k.zemanwisniewska@uksw.edu.pl  

KOORDYNATOR DS. ERASMUS 

piątek 11.30-13.00 317 
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